
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,90 €

Apraksts
Rīsu ēdiens tomātu mērcē ar cūkgaļu un dārzeņiem. 100% dabīgs, bez
konservantiem un piedevām. Ēdiens tiek pagatavots, izmantojot karstu ūdeni
9 minūtēs un aukstu ūdeni 18 minūtēs.

100% dabīgs, bez konservantiem un piedevām.
Ēdiens tiek pagatavots ar karstu ūdeni 8 minūtēs.
Enerģijas saturs vienā porcijā ir 450 kcal
Ātri & Viegli pagatavojams pat vissarežģītākajos apstākļos. Gatavs 10
minūtēs, vienkārši pievienojiet ūdeni un uzsildiet.
Pateicoties īpašajai tehnoloģijai, produktam ir 8 gadu derīguma
termiņš. Arī pēc tam ēdiens ir pilnībā ēdams, jo radītā vide ir 99,9%
sausa un līdz ar to baktērijām nepiemērota. Taču pēc šī laika ēdiena
garša un struktūra var nedaudz mainīties un, lai nodrošinātu
vislabāko kvalitāti, šobrīd glabāšanas laiks ir noteikts 8 gadi.
Garša, kas atgādina par mājām pat vissmagākajos apstākļos
Sātīga maltīte, daudz enerģijas, bez tukšām kalorijām
Tikai dabīgas un sabalansētas sastāvdaļas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sastāvdaļas:
Rīsi (42%), cūkgaļa (15%), burkāni, sīpoli, tomātu mērce (tomāti 30%,
ūdens), cukurs, sāls, garšvielas.  Var saturēt seleriju, pienu un sinepes.
Iepakojums:

Unikāls materiāls  — pilnībā apvieno komfortu un efektivitāti, var
novietot tieši virs nelielas uguns.
Viegli sasniedzams  — zemāks iepakojums, tāpēc, lai sasniegtu
apakšējo daļu, nav jāsmērē rokas
Nav kroku vai stūru  — noapaļoti stūri iekšpusē nozīmē, ka vairs nav
jāmakšķerē līdz pēdējam kumosam.
Blīvējums, kuram varat uzticēties  — īpaša dizaina rokturis nozīmē,
ka vairs nav sūces.

Zīmola valsts — Igaunija.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

